
IČO: Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IČ DPH:
DIČ: Tel: 035-7731 603

P.č. Objednávateľ Kontaktná osoba
Cena diela v EUR  

bez DPH

Lehota 
uskutočnenia 

prác

1.
Obec Búč,                              
Tessárska 91, 946 35 Búč

Ing. Ján Karkó,              
tel: 0905/ 645200

347 468,27
06/2018-
02/2019

2.
Obec Okoč,                            
Hlavná 833/57, 930 28 Okoč

Ing. Ladislav Polák – 
starosta tel: 031/5558104

288 909,84
01/2019 – 
03/2019

3.

Reform.kresť.cirkev na 
Slovensku, Cirkevný zbor 
Komárno,                     Jókaiho 
34, 945 01 Komárno

Mgr. László Fazekas -
biskup                                 
tel: 035/7702689

1 149 725,97
03/2018-  
02/2019

Nájomný bytový dom  - 8 b.j. - II. ETAPA                 
(novostavba s tromi nadzemnými podlažiami so  
sedlovou strechou bez podpivničenia)

Materská škola a detské jasle CSILLAG, Komárno                                                     
(novostavba jednopodlažná bez podpivničenia s 
kombináciou plochej a pultovej strechy)

Materská škôlka Okoč – Zníženie energetickej 
náročnosti stavby                                          
(rekonštrukcia - zateplenie fasády, výmena výplní 
otvorov, zateplenie a izolácia strechy, drobné 
stavebné úpravy)

Vidiecky dom, Zlatná na Ostrove                             

Dolu podpísaný Ing. Csaba Farkas, konateľ spoločnosti TONEX, spol. s r.o. so sídlom Dunajské nábrežie 1152, 945 01 Komárno 
týmto vyhlasujem, že uvedené zákazky boli realizované na základe Zmluvy o dielo a odovzdané v riadnom zmluvnom termíne bez 
závad spoločnosťou TONEX, spol. s r.o. so sídlom Dunajské nábrežie 1152, 945 01 Komárno.

945 01 Komárno, Dunajské nábrežie č, 1152, P.O.BOX 22
31429220
SK2020399326 IBAN: SK69 0200 0000 0026 0655 8358
2020399326

ZOZNAM VYBRANÝCH REFERENČNÝCH STAVIEB

Názov a miesto stavby                                                                    
(popis stavby)

 

4.
Obec Zlatná na Ostrove,            
Školská 184,                              
946 12 Zlatná na Ostrove                     

Ing. Eva Varjúová - 
starostka obce, tel.: 035/ 
778 11 67

295 758,27
03/2019-
07/2019

5.

Reform.kresť.cirkev na 
Slovensku, Cirkevný zbor 
Marcelová,                     Hlavná 
574/130,                            946 
32 Marcelová

Mgr. Elemér Rácz -farár                                 
tel: 0905/336 856

253 111,86
04/2019 - 
11/2019

6.
Korzo Komárno, s.r.o., 
Hadovská cesta 6B, 945 01 
Komárno

Miroslav Lopata, konateľ,                     
tel: 0905 400 919

3 927 312,89
05/2019 -
03/2020

7.
Obec Nána,                      
Madáchova 2532/32,               
943 60 Nána

Dezider Molnár - starosta                    
tel: 036/2858030

217 982,71
03/2020-
05/2020

8.
Nitriansky samosprávny kraj, 
Rázusova 2A, 949 01 Nitra

Ing. Janka Kollárová,                  
ref odd. OMaI,                      
tel.: 037/692 59 47

470 088,30
03/2019-
09/2020

9.
Obec Vrbová nad Váhom                                
č. 91                                       
946 65 Vrbová nad Váhom

Peter Ilčík,                   
starosta                              
tel: 0908-715 780

382 370,19
09/2020-
11/2021

7 332 728,30

Ing. Csaba Farkas, konateľ

Detské jasle Marcelová - novostavba (novostavba 
jednopodlažná so sedlovou strechou bez 
podpivničenia)

Obchodný dom KORZO - Komárno (novostavba s 
žb.prefabrikovanou konštrukciou, fasáda zo 
sendvičových panelov a hliníkových zasklených 
stien)                                     

Zníženie energetickej náročnosti budovy 
Kultúrneho domu - Nána                    
(rekonštrukcia - zateplenie fasády, výmena výplní 
otvorov, zateplenie a izolácia strechy, úprava 
vykurovania, elektroinšštalačné práce, drobné 
stavebné úpravy)

Nájomný bytový dom 8 b.j.- Vrbová nad Váhom 
(novostavba s tromi nadzemnými podlažiami bez 
podpivničenia so sedlovou strechou)

Inováciami k zvýšeniu odbornej pripravenosti SPŠ-
ISzKI Komárno                   (rekonštrukcia dielní a 
plochej strechy)

V Komárne, dňa 14.11.2022

Vidiecky dom, Zlatná na Ostrove                             
(kompletná rekonštrukcia objektu - strecha, 
fasáda, výmena výplní otvorov, vnútorné 
rekonštrukcie priestorov)

 

Ing. Csaba Farkas, konateľ

 


